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We wtorek (26.12) w teatrze im. A. Mickiewicza w Cieszynie odbyło się kolejne Rodzinne
Spotkanie Świąteczne, organizowane przez Centrum Misji i Ewangelizacji Kościoła
Ewangelicko - Augsburskiego w RP. Jest to cykl wydarzeń, organizowanych od 2000 roku, w
czasie których każda z osób zainteresowanych ma okazję zobaczyć program artystyczny, w
wykonaniu profesjonalnych teatrów oraz muzyków, a także hobbystów, działających w
lokalnych zespołach muzycznych, czy też szkolnych kółkach zainteresowań.

- Za siedmioma górami, za siedmioma lasami mieszkała pewna królewna, która w pewnym momencie
stwierdziła, że wszędzie ma bardzo daleko – tymi słowami prowadzący wydarzenie rozpoczął część artystyczną –
my tutaj również zaprosiliśmy pewną królową. Królową śniegu, która w przeciwieństwie do tej z
opowieści daleko do nas nie miała. Przyjechała bowiem z Czeskiego Cieszyna, a konkretnie z Czeskiego
teatru, sceny lalek.

Spektakl „Królowa śniegu” zdecydowanie najbardziej zainteresowała najmłodszych uczestników wydarzenia, jednak
sceniczna adaptacja jednej z najbardziej znanych baśni Andersena przypadła również do gustu starszym widzom. W
czasie spektaklu można było zobaczyć zarówno inscenizację niektórych scen przy zastosowaniu lalek, jak i sceny w
wykonaniu pełnowymiarowych aktorów. W tym wypadku królowa śniegu łączy w sobie elementy klasyczne z
urozmaiceniami muzycznymi.

Po zakończeniu spektaklu rozpoczęło się wspólne kodowanie. Można było poczuć magię rodzinnych świąt, przy
melodiach znanych kolęd oraz pastorałek. Aby każdy mógł poczuć się rodzinnie, w teatralnym foyer znajdowały się
słodkie przekąski oraz napoje. Spotkanie zostało przygotowane z myślą o wszystkich pokoleniach i tak, jak każdego
roku w teatrze pojawiły się całe rodziny – od dzieci po dziadków. Spotkania te są organizowane od 2000 roku, w
związku z czym stały się częścią lokalnej świątecznej tradycji. Szacuje się, że każdego roku skupiają one blisko 600
osób.
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